13 PEDRA britada 04 , comum,  50mm a 76mm UNIÃO METRO³ 66 R$ 353,85 R$ 23.354,10 

14 PEDRA RACHÃO para arrimo/fundação UNIÃO METRO³ 1.750 R$ 369,23 R$ 646.152,50 

15 PLACA DE GESSO, 60x60 cm YESO UND 500 R$ 10,77 R$ 5.385,00 

16 
PÓ DE PEDRA 

UNIÃO METRO³ 5.048 R$ 315,38 
R$ 

1.592.038,24 

VALOR TOTAL: R$ R$ 5.654.537,76 (CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, 
QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS.)  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação.

[...]

127V – Potência: 710W;  Velocidade 
sem carga: 500 – 3.100 min
Profundidade de corte: madeira 
mm / alumínio – 20 mm / aço 
Comprimente do golpe: 20 mm;  Dim. ( 
A x C x L) – 19 x 22 x 6 cm–Peso: 2,5 Kg

23 TUPIA LAMINADORA - 650w, 110V

VALOR TOTAL: R$ 9.732.659,87 (NOVE MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E 
CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)
3.1. O órgão gerenciador será 
3.2. São órgãos participante

[...]

WESTEM KIT 25 

710w com 
127V. Voltagem: 

Potência: 710W;  Velocidade 
3.100 min-1; 

Profundidade de corte: madeira – 75 
20 mm / aço – 10;  

Comprimente do golpe: 20 mm;  Dim. ( 
Peso: 2,5 Kg 

GAMMA UND 25 

650w, 110V PROEURO UND 8 

VALOR TOTAL: R$ 9.732.659,87 (NOVE MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E 
CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)

A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

RGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
São órgãos participantes a Secretaria Municipal de Saúde, a Secretaria Municipal de

[...]

EUCATE
X 

KIT 175 R$ 459,74 R$ 80.454,50 

15 
KIT Parafuso para vaso sanitário com 

bucha 
BLUKIT KIT 195 R$ 6,55 R$ 1.277,25 

16 
KIT Registro de gás com mangueira e 

abraçadeiras, completo. 
IMAR KIT 123 R$ 45,12 R$ 5.549,76 

VALOR TOTAL: R$ R$ 317.991,28 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E UM 
REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS.) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação.